306
商品选择 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 200
共通注意事项 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 214
技术指南 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 709
用语说明 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 759
相关信息小型封装开关
D4E-□N
比D4E型进一步提高了性能。

. .
小型封装开关  D4E-□N
型号构成
■型号标准
D4E-□□□□□N（也有不能组合的型号）
① ② ③ ④
①电流额定值
1：AC125V  5A
但连接器型时为
AC125V  1A、 DC30V  1A
2：AC125V  0.1A
但连接器型时为
AC125V  0.1A、 DC30V  0.1A
②驱动杆的种类
面板安装
A：滚珠·柱塞型
B：横向·滚珠·柱塞型
C：柱塞型
D：密封·滚珠·柱塞型
E：密封·横向·滚珠·柱塞型
F：密封·柱塞型
G：滚珠·摆杆型
H：单向动作滚珠·摆杆型
③端子规格
00：AC连接器方式
10：DC连接器方式
20：螺钉紧固方式 无软线
21 ： 螺钉紧固方式 有软线
右侧拉出
22 ：  螺钉紧固方式 有软线
左侧拉出
23 ： 有软线的塑封 右侧拉出
24 ： 有软线的塑封 左侧拉出
（软线为耐油软线  VCTF  3m）
注. 请注意D4E-N和D4E中端子的规格不一致。
〈塑封端子的新·旧型号对照表〉
型号
拉出方向
D4E-N D4E
右侧拉出 D4E-□□23N D4E-□□21
左侧拉出 D4E-□□24N D4E-□□23
下侧拉出 －－ D4E-□□22
④动作显示方式
无标记：无动作显示灯
L ：AC250V（氖灯）
L2 ：DC24V（LED）
注. 动作显示灯只有塑封类型可以制作。
种类